[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA COM OS

PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

	O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

Inexigibilidade  002/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO SERVIÇO DE CONSULTORIA TÉCNICA JURÍDICA, CONTÁBIL E DE GESTÃO

Contrato  004/2017
CONTRATADO: IGAM CORPORATIVO CURSOS E ASSESSORIA S/S LTDA, Porto Alegre - RS
Valor mensal  - R$ 3.000,00 (Três mil reais)

Valor Total do Contrato – R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais) pelo período de 12 meses

Sant’ Ana do Livramento, 23 de fevereiro de 2017.

Caio Cesar Lesina de Lorenzi
Secretário da Fazenda